
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 11 

ПРИКАЗ 

От 28.06.2019 г. №86 

Об утверждении 
Положения об антикоррупционной политике 

МБДОУ д/с № 11 

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», организации работы 
по противодействию коррупции в МБДОУ д/с №11, 
Приказываю: 

1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике МБДОУ д/с № 

11. 

2." Разместить Положение об антикоррупционной политике МБДОУ д/с № 

11 на сайте ДОУ в трехдневный срок. 

3. Ознакомить коллектив детского сада с Положением об 

антикоррупционной политике МБДОУ д/с № 11 до 02.07. 2019г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Зав. МБДОУ д/с № 1 % Е.Н. Борисенко 


